Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 29/01/2020

                                                                NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar
das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  319/2019,  da  FACULDADE  DE
TECNOLOGIA, área de Conhecimento: Eletrônica.

Conforme disposto no EDITAL 319/2019, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(30/01/2020 e 31/01/2020) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo  boleto.  O candidato  deve ser  claro,  consistente  e  objetivo  em seu pleito.  Recurso inconsistente  ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

201911001566 ALISSON ASSIS CARDOSO DEFERIDA

201911001628 ANA CAROLINA CARDOSO DE SOUSA DEFERIDA

201911001613 ARTUR NOGUEIRA DE SÃO JOSE DEFERIDA

201911001614 DOUGLAS JOSÉ CORREIA GOMES DEFERIDA

201911001609 EDGAR JHONNY AMAYA SIMEON DEFERIDA

202000001773 ÉVERTON CARVALHO DOS SANTOS DEFERIDA

202000001683 GUILHERME PEREIRA PAIM INDEFERIDA

202000001736 GUSTAVO LUIZ SANDRI DEFERIDA

201911001573 HUGO TADASHI MUNIZ KUSSABA DEFERIDA

201911001592 LUCIANO MAURO ARLEY SUP DEFERIDA

201911001663 MARCELO LOPES PEREIRA JUNIOR DEFERIDA

202000001758 MAX EDUARDO VIZCARRA MELGAR DEFERIDA

202000001735 OSCAR FERNANDO GAIDOS ROSERO DEFERIDA

201911001605 RAFAEL FONTES SOUTO DEFERIDA

202000001749 RAFAEL SOUZA DA COSTA INDEFERIDA

202000001753 VINÍCIUS DO COUTO PINHEIRO DEFERIDA

201911001623  PATRICK PASCOAL DE BRITO SILVA DEFERIDA

202000001718 RONEI DELFINO DA FONSECA INDEFERIDA

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                           Nome          Situação

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                         Nome  Situação

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrição                         Nome  Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                         Nome  Situação